
COMUNE DI MONTE RINALDO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE  NUMERO  7 DEL  22-05-20

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di maggio alle ore 21:20, nella sala delle
adunanze consiliari del comune suddetto.
Alla Prima  convocazione in sessione  , che è stata partecipata ai signori consiglieri nei

modi di legge, risultano all’appello nominale:

   BORRONI GIANMARIO P ISIDORI ROSSANO P
SOBRINI MARCO P VITELLOZZI CLAUDIO P
MARCATTILI LUCIA P MATRICARDI LUCA P
VALORI SILVIA P PALOMBI LEONARDO P
FIACCONI FRANCESCO P NESPECA STEFANO P
TOSTI ANGELA P

Presente
Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   0] Presenti n.[  11]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE Sig. dr.ssa Giorgio
Mariarosaria
Assume la presidenza il Sig. BORRONI GIANMARIO SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il Consiglio a
discutere e deliberare sull'oggetto sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone
dei signori :
   MARCATTILI LUCIA
MATRICARDI LUCA



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di Consiglio Comunale n. 8 del 18/05/2020;

Ritenuto di approvare i verbali della seduta consiliare precedente tenutasi lo
scorso 21 Febbraio 2020;

Visti e riconosciuti i processi verbali suddetti corrispondenti alla volontà
espressa dal Consiglio Comunale;

Acquisito il parere, favorevole, in ordine alla regolarità tecnica reso dal
responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del TUEL;

Con votazione palese unanime, espressa e verificata per alzata di mano,

D E L I B E R A

Di richiamare e approvare la narrativa che precede quale parte integrante e-
sostanziale del dispositivo di cui al presente atto;

Di approvare i verbali dal n. 01 al n. 06 relativi alle deliberazioni adottate dal-
Consiglio Comunale di Monte Rinaldo nella seduta del  21 Febbraio 2020;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 22-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



COMUNE DI MONTE RINALDO

Provincia di Fermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSILIARE

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267, i sottoscritti
responsabili di servizio esprimono, sulla proposta di deliberazione in oggetto, così come meglio
esplicitata nel deliberato di C.C. N. 7 in Data 22-05-20 , di cui alle precedenti pagine, i seguenti
pareri:

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e conformità
amministrativa.

Il Responsabile del servizio
F.to

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.
          Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa conseguente al presente atto.

Il Responsabile del servizio finanziario
F.to Dr. Gianmario Borroni

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 22-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
F.to dr.ssa Giorgio Mariarosaria       F.to BORRONI GIANMARIO

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo pretorio per quindici

giorni consecutivi in data 05-06-20

IL MESSO COMUNALE

F.TO

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to dr.ssa Giorgio Mariarosaria

 La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno 22-05-20, poiché dichiarata

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, c. 4, del T.U. n. 267/2000).

 La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno _______________________

decorsi dieci giorni dalla data della sua pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

li,

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to dr.ssa Giorgio Mariarosaria

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso
amministrativo e d’ufficio.

li,

IL SEGRETARIO COMUNALE

dr.ssa Giorgio Mariarosaria

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 22-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


